
 

ΚΩΔ ΑΠΟΦΑΣΗΣ : 17312 

Έντυπο: Ε.ΙΙ.10_ΚΕ_1 

Έκδοση: 2η  

Ημ. Έκδοσης: 29.04.2021  

 -1- 

 
 

 

 
 
 
  

  
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ & ΤΡΟΦΙΜΩΝ 

ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΕΝΩΣΙΑΚΩΝ ΠΟΡΩΝ ΚΑΙ ΥΠΟΔΟΜΩΝ 

ΚΟΙΝΟΠΡΑΞΙΑ ΤΩΝ ΕΤΑΙΡΙΩΝ ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΗ ΕΥΒΟΙΑΣ Α.Ε & 

ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ Α.Α.Ε Ο.Τ.Α 

Ταχ. Δ/νση: ΛΕΩΦΟΡΟΣ ΧΑΙΝΑ 93 ΧΑΛΚΙΔΑ, 34132 

Πληροφορίες: ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΜΑΡΟΥΛΗΣ 

Τηλ.: 6975577343, 2221026626 

Email: spyros_mar@hotmail.com 

   ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΥΚΤΙΟ 

  
 
ΧΑΛΚΙΔΑ , 04/06/2025 
Α.Π.: 4487/04-06-2025   

      
Προς: - ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ 

- Υπουργείο Ανάπτυξης και 

Επενδύσεων, Διεύθυνση Δημοσίων 

Επενδύσεων   

 

 

 

ΘΕΜΑ:  

Ολοκλήρωση Πράξεων Κρατικών Ενισχύσεων στο πλαίσιο της πρόσκλησης «ΙΔΙΩΤΙΚΕΣ 

ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΕΙΦΟΡΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗ ΤΩΝ ΑΛΙΕΥΤΙΚΩΝ ΠΕΡΙΟΧΩΝ N.ΕΥΒΟΙΑΣ & 

ΣΚΥΡΟΥ» με Κωδικό ΟΠΣ 5064 στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «Αλιεία και Θάλασσα 2014-2020». 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ  

Ο Πρόεδρος της Επιτροπής Διαχείρισης Προγράμματος CLLD/LEADER Νότιας Εύβοιας & 

Σκύρου 

 

 
Έχοντας υπόψη: 

 
1. Το Ν. 4314/2014 για τη διαχείριση, τον έλεγχο και εφαρμογή αναπτυξιακών παρεμβάσεων για την 
προγραμματική περίοδο 2014-2020» (ΦΕΚ 265/Α/23.12.2014), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 
2. Την Απόφαση με αριθμό Ε (2015) 7417/23-10-2015 που αφορά την έγκριση του Ε.Π. Αλιείας και 
Θάλασσας 2014-2020, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, 
3. Τη με αρ. πρωτ. 137675/ΕΥΘΥ/1016/19.12.2018 (ΦΕΚ 5968/Β/31.12.18) Υπουργική Απόφαση για την 
Αντικατάσταση της υπ' αριθ. 110427/EΥΘΥ/1020/20.10.2016 (ΦΕΚ Β΄3521) υπουργικής απόφασης με 
τίτλο «Τροποποίηση και αντικατάσταση της υπ' αριθ. 81986/ΕΥΘΥ712/31.07.2015 (ΦΕΚ Β΄1822) 
υπουργικής απόφασης "Εθνικοί κανόνες επιλεξιμότητας δαπανών για τα προγράμματα του ΕΣΠΑ 2014 – 
2020 - Έλεγχοι νομιμότητας δημοσίων συμβάσεων συγχρηματοδοτούμενων πράξεων ΕΣΠΑ 2014-2020 
από Αρχές Διαχείρισης και Ενδιάμεσους Φορείς – Διαδικασία ενστάσεων επί των αποτελεσμάτων 
αξιολόγησης πράξεων"», όπως ισχύει, 
4. Την ΥΑ 1393/25-10-2016(ΦΕΚ3501/Β/2016) αναδιάρθρωσης της Ειδικής Υπηρεσίας Διαχείρισης του 
Ε.Π. Αλιείας και Θάλασσας, 
5. Τη με αριθ. 1115/24-4-2019 Υπουργική Απόφαση (ΦΕΚ 1815/23-5-2019), με την οποία ορίζεται η 
«Κοινοπραξία Αναπτυξιακής Ευβοίας ΑΕ και Οργανισμού Ανάπτυξης Στερεάς Ελλάδας ΑΑΕ ΟΤΑ» ως 
Ενδιάμεσου Φορέα του Επιχειρησιακού Προγράμματος Αλιείας και Θάλασσας 2014-2020. Ανάθεση 
αρμοδιοτήτων διαχείρισης για Πράξεις του Μέτρου 8.3.3 «Εφαρμογή στρατηγικών τοπικής ανάπτυξης» της 
Προτεραιότητας 4 «Αύξηση της απασχόλησης και της εδαφικής συνοχής» του Επιχειρησιακού 
Προγράμματος «Αλιείας και Θάλασσας 2014-2020». 
6. Την με αριθ. απόφαση 01/01-09-2017 περί συγκροτήσεως σε σώμα της Επιτροπής Διαχείρισης 
Προγράμματος LEADER / CLLD 2014-2020. 
7. Τις με αριθ. 5/11-4-2018 και 10/30-12-2020 αποφάσεις της Ε.Δ.Π. CLLD/LEADER σχετικά με την έγκριση 
του Λειτουργικού Οργανογράμματος του ΕΦΔ και την κατανομή των αρμοδιοτήτων διαχείρισης και ελέγχου 
στο εσωτερικό του ΕΦΔ  

ΑΔΑ: 6ΧΩ046Μ1ΤΨ-ΝΘΕ



 

ΚΩΔ ΑΠΟΦΑΣΗΣ : 17312 

Έντυπο: Ε.ΙΙ.10_ΚΕ_1 

Έκδοση: 2η  

Ημ. Έκδοσης: 29.04.2021  

 -2- 

 
 

 

8. Τις αποφάσεις της Επιτροπής Παρακολούθησης του Ε.Π., που αφορούν την έγκριση της μεθοδολογίας 
και των κριτηρίων επιλογής των πράξεων των επί μέρους Προτεραιοτήτων του Ε.Π., όπως αυτά ισχύουν 
9. Την Κοινή Υπουργική Απόφαση με αριθ. 1538/26.06.2019 (ΦΕΚ Β’2742/2019) «Ρυθμίσεις θεμάτων που 
αφορούν στις υπαγόμενες δράσεις, το είδος ενίσχυσης, τους δικαιούχους και τα ποσοστά ενίσχυσης του 
Μέτρου 8.3.3 «Εφαρμογή στρατηγικών τοπικής ανάπτυξης (Μέτρο 4.2 της πρόσκλησης) της Ενωσιακής 
Προτεραιότητας 4 ‘Αύξηση της Απασχόλησης και της Εδαφικής Συνοχής’ του Επιχειρησιακού 
Προγράμματος Αλιείας & Θάλασσας 2014-2020» (Άρθρο 63, Καν. (Ε.Κ.) 508/2014, δράσεις ιδιωτικού 
χαρακτήρα)». 
10. Τη με αριθ. 3131/17.12.2019 (ΦΕΚ Β’ 5065/2019) Υ.Α. Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων «Πλαίσιο 
υλοποίησης του Μέτρου 8.3.3 «Εφαρμογή στρατηγικών τοπικής ανάπτυξης για δράσεις ιδιωτικού 
χαρακτήρα (Μέτρο 4.2 της πρόσκλησης) της Ενωσιακής Προτεραιότητας 4 ‘Αύξηση της Απασχόλησης και 
της Εδαφικής Συνοχής’ του Επιχειρησιακού Προγράμματος Αλιείας & Θάλασσας 2014-2020», όπως ισχύει. 
11. Την με αρ. πρωτ. 1116/3-8-2021 (Κωδικός Πρόσκλησης: 63 CLLD.20 - Α/Α ΟΠΣΕΣΠΑ: 5064) 
πρόσκληση του Ενδιάμεσου Φορέα Κοινοπραξία των εταιριών "Αναπτυξιακή Ευβοίας Α.Ε & Ο.Α.Σ.Ε ΑΑΕ 
ΟΤΑ με τίτλο «ΙΔΙΩΤΙΚΕΣ ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΕΙΦΟΡΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗ ΤΩΝ ΑΛΙΕΥΤΙΚΩΝ ΠΕΡΙΟΧΩΝ 
ΝΟΤΙΑΣ ΕΥΒΟΙΑΣ & ΣΚΥΡΟΥ» (Μέτρο 8.3.3: Άρ. 63 του Καν. 508/2014 ‘Εφαρμογή στρατηγικών τοπικής 
ανάπτυξης’) όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 
12.Το υπ’ αριθμ. 869/06.05.2022  εγγράφου της Γενικής Γραμματείας Ενωσιακών Πόρων & Υποδομών / 
ΕΥΔΕΠ ΑΛΙΕΙΑΣ & ΘΑΛΑΣΣΑΣ 2014-2020 / ΜΟΝΑΔΑ Β1  
13.Το υπ’ αριθμ 1812/22.09.2022 έγγραφο της Γενικής Γραμματείας Ενωσιακών Πόρων & Υποδομών 
βάσει του οποίου χορηγείται δυνατότητα επιπλέον (2ης) υπερδέσμευσης στο πλαίσιο του CLLD/LEADER 
Αλιείας (Προτεραιότητα 4 του ΕΠΑΛΘ), για τις προσκλήσεις έργων ιδιωτικού χαρακτήρα 
14. Την υπ' αριθμ 45/29.09.2022 απόφαση της ΕΔΠ CLLD LEADER Νότιας Εύβοιας & Σκύρου περί 
έγκρισης των προτάσεων και του οριστικού πίνακα στο πλαίσιο της υπ αριθμ 1116/03.08.2021 πρόσκλησης 
έργων ιδιωτικού της Προτεραιότητας 4 «Αύξηση της απασχόλησης και της εδαφικής συνοχής» του Μέτρου 
8.3.3 του Επιχειρησιακού Προγράμματος Αλιείας & Θάλασσας 2014 – 2020 με τίτλο «ΙΔΙΩΤΙΚΕΣ 
ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΕΙΦΟΡΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗ ΤΩΝ ΑΛΙΕΥΤΙΚΩΝ ΠΕΡΙΟΧΩΝ ΝΟΤΙΟΥ ΕΥΒΟΙΑΣ & 
ΣΚΥΡΟΥ» βάσει του πίνακα όπως αυτός διαμορφώνεται έπειτα της ολοκλήρωσης εξέτασης των ενστάσεων 
καθώς και της δυνατότητας υπερδέσμευσης . 
15.Την υπ' αριθμ. 46/10.11.2022 απόφαση της ΕΔΠ CLLD LEADER Νότιας Εύβοιας & Σκύρου 
επικαιροποίησης του οριστικού πίνακα κατάταξης και τροποποίησης  των εγκεκριμένων / υπό ένταξη έργων  
στο πλαίσιο της υπ αριθμ 1116/03.08.2021 πρόσκλησης έργων ιδιωτικού της Προτεραιότητας 4 «Αύξηση 
της απασχόλησης και της εδαφικής συνοχής» του Μέτρου 8.3.3 του Επιχειρησιακού Προγράμματος Αλιείας 
& Θάλασσας 2014 – 2020 με τίτλο «ΙΔΙΩΤΙΚΕΣ ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΕΙΦΟΡΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗ ΤΩΝ 
ΑΛΙΕΥΤΙΚΩΝ ΠΕΡΙΟΧΩΝ ΝΟΤΙΟΥ ΕΥΒΟΙΑΣ & ΣΚΥΡΟΥ» 
16.Την υπ αριθμ 48/21.12.2022 απόφαση της Επιτροπής Διαχείρισης Προγράμματος CLLD LEADER 
Νότιας Εύβοιας & Σκύρου βάσει της οποίας δε εκδόθηκε απόφαση χρηματοδότησης για τα επενδυτικά 
σχέδια  τα οποία οι δικαιούχοι υπέβαλαν την παραίτησή τους προ έκδοσης χρηματοδότησης καθώς και για 
αυτά που παρουσίασαν σφάλματα 
17.Την υπ’ αριθμ 53/28.03.2023  απόφαση της Επιτροπής Διαχείρισης Προγράμματος CLLD LEADER 
Νότιας Εύβοιας & Σκύρου βάσει της οποίας δεν εκδόθηκε Απόφαση Χρηματοδότησης για το έργο 
ΑΝΕΓΕΡΣΗ ΜΙΑ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗΣ ΕΠΙΠΛΩΜΕΝΗΣ ΚΑΤΟΙΚΙΑΣ  [LA041-0470116] 
18.Την υπ΄ αριθμ 55/01.06.2023 απόφαση της Επιτροπής  Διαχείρισης Προγράμματος CLLD LEADER 
Νότιας Εύβοιας & Σκύρου βάσει της οποίας εγκρίνεται η ομαδική παράταση του χρονοδιαγράμματος 
υλοποίησης των 68 επενδυτικών σχεδίων για τα οποία έχει εκδοθεί απόφαση χρηματοδότησης της υπ'αρ.  
2076/22-11-2022 Απόφασης Ένταξης Πράξεων Κρατικών Ενισχύσεων στο πλαίσιο της πρόσκλησης 
«ΙΔΙΩΤΙΚΕΣ ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΕΙΦΟΡΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗ ΤΩΝ ΑΛΙΕΥΤΙΚΩΝ ΠΕΡΙΟΧΩΝ ΝΟΤΙΑΣ 
ΕΥΒΟΙΑΣ & ΣΚΥΡΟΫ» 
16. Την υπ' αριθμ 2678/28.06.2023 θετική εισήγηση του προϊσταμένου της Διαχειριστικής Αρχής του ΕΦΔ 
για την 1η τροποποίηση της υπ' αριθμ  2076/22-11-2022 απόφασης ένταξης 
17.Την υπ' αριθμ 3626/01.03.2024 εισήγηση του προϊσταμένου της Διαχειριστικής Αρχής του ΕΦΔ περί 
έκδοσης 2ης τροποποίησης της υπ αριθμ 2076/22.11.2022 Απόφασης Ένταξης στο πλαίσιο της υπ αριθμ 
1116/03.08.2021 πρόσκλησης έργων ιδιωτικού της Προτεραιότητας 4 «Αύξηση της απασχόλησης και της 
εδαφικής συνοχής» του Μέτρου 8.3.3 του Επιχειρησιακού Προγράμματος Αλιείας & Θάλασσας 2014 – 2020 
με τίτλο «ΙΔΙΩΤΙΚΕΣ ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΕΙΦΟΡΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗ ΤΩΝ ΑΛΙΕΥΤΙΚΩΝ ΠΕΡΙΟΧΩΝ 
ΝΟΤΙΟΥ ΕΥΒΟΙΑΣ & ΣΚΥΡΟΥ» 
18. Την υπ' αριθμ 66/08.03.2024 "Λήψη απόφασης 2ης τροποποίησης της υπ αριθμ 2076/22.11.2022 
Απόφασης Ένταξης στο πλαίσιο της υπ αριθμ 1116/03.08.2021 πρόσκλησης έργων ιδιωτικού της 
Προτεραιότητας 4 «Αύξηση της απασχόλησης και της εδαφικής συνοχής» του Μέτρου 8.3.3 του 
Επιχειρησιακού Προγράμματος Αλιείας & Θάλασσας 2014 – 2020 με τίτλο «ΙΔΙΩΤΙΚΕΣ ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ ΓΙΑ 
ΤΗΝ ΑΕΙΦΟΡΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗ ΤΩΝ ΑΛΙΕΥΤΙΚΩΝ ΠΕΡΙΟΧΩΝ ΝΟΤΙΟΥ ΕΥΒΟΙΑΣ & ΣΚΥΡΟΥ» 
19. Την υπ' αριθμ 4224/22.10.2024 θετική εισήγηση του προϊσταμένου της Διαχειριστικής Αρχής του ΕΦΔ 
για την 3η τροποποίηση της υπ' αριθμ  2076/22-11-2022 απόφασης ένταξης στο πλαίσιο της υπ αριθμ 
1116/03.08.2021 πρόσκλησης έργων ιδιωτικού της Προτεραιότητας 4 «Αύξηση της απασχόλησης και της 
εδαφικής συνοχής» του Μέτρου 8.3.3 του Επιχειρησιακού Προγράμματος Αλιείας & Θάλασσας 2014 – 2020 
με τίτλο «ΙΔΙΩΤΙΚΕΣ ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΕΙΦΟΡΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗ ΤΩΝ ΑΛΙΕΥΤΙΚΩΝ ΠΕΡΙΟΧΩΝ 
ΝΟΤΙΟΥ ΕΥΒΟΙΑΣ & ΣΚΥΡΟΥ» 
20.Την υπ' αριθμ 71/06.11.2024 "Λήψη απόφασης 3ης τροποποίησης της υπ αριθμ 2076/22.11.2022 

ΑΔΑ: 6ΧΩ046Μ1ΤΨ-ΝΘΕ



 

ΚΩΔ ΑΠΟΦΑΣΗΣ : 17312 

Έντυπο: Ε.ΙΙ.10_ΚΕ_1 

Έκδοση: 2η  

Ημ. Έκδοσης: 29.04.2021  

 -3- 

 
 

 

Απόφασης Ένταξης στο πλαίσιο της υπ αριθμ 1116/03.08.2021 πρόσκλησης έργων ιδιωτικού της 
Προτεραιότητας 4 «Αύξηση της απασχόλησης και της εδαφικής συνοχής» του Μέτρου 8.3.3 του 
Επιχειρησιακού Προγράμματος Αλιείας & Θάλασσας 2014 – 2020 με τίτλο «ΙΔΙΩΤΙΚΕΣ ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ ΓΙΑ 
ΤΗΝ ΑΕΙΦΟΡΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗ ΤΩΝ ΑΛΙΕΥΤΙΚΩΝ ΠΕΡΙΟΧΩΝ ΝΟΤΙΟΥ ΕΥΒΟΙΑΣ & ΣΚΥΡΟΥ» 
21.Την υπ' αριθμ 71/06.11.2024 "έκδοσης απόφασης ολοκλήρωσης για τις πράξεις οι οποίες υλοποιήθηκαν 
πλήρως και πιστοποιήθηκε επιτυχώς το φυσικό και οικονομικό αντικείμενο στο πλαίσιο της πρόσκλησης 
«ΙΔΙΩΤΙΚΕΣ ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΕΙΦΟΡΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗ ΤΩΝ ΑΛΙΕΥΤΙΚΩΝ ΠΕΡΙΟΧΩΝ N.ΕΥΒΟΙΑΣ & 
ΣΚΥΡΟΥ» με Κωδικό ΟΠΣ 5064 στο ΕπιχειρησιακόΠρόγραμμα «Αλιεία και Θάλασσα 2014-2020». 
22.Τις Βεβαιώσεις Ολοκλήρωσης Πράξης και την καταβολή του συνόλου της ενίσχυσης στους δικαιούχους. 

Αποφασίζει  

την Ολοκλήρωση Πράξεων συνολικής Δημόσιας Δαπάνης 7.329.123,06 ευρώ (€), σύμφωνα με τον Πίνακα 1 του 

Παραρτήματος, οι οποίες χρηματοδοτήθηκαν από το/τα «Ευρωπαϊκό Ταμείο Θάλασσας και Αλιείας» στο πλαίσιο του/των 

Επιχειρησιακού/ών Προγράμματος/ων «19 - Αλιεία και Θάλασσα» 

 

ΟΡΙΣΤΙΚΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΠΡΑΞΕΩΝ ΣΤΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ 

 
Η δημόσια δαπάνη των πράξεων που έχει χρηματοδοτηθεί από το Πρόγραμμα Δημοσίων Επενδύσεων ανέρχεται σε 

7.329.123,06 ευρώ (€) και πληρώθηκε από τους ακόλουθους ενάριθμους: 

 

ΚΩΔ. ΣΑ ΚΩΔ. Πράξης ΣΑ (ΚΩΔ. Ενάριθμου) Σύνολο πληρωμών ενάριθμου (€) 

Ε0861 2022ΣΕ08610060 7.369.850,85 

 

- Η διαφορά μεταξύ δημόσιας δαπάνης των Πράξεων (7.329.123,06 ευρώ) και του συνόλου των πληρωμών των ενάριθμων 

του Προγράμματος Δημοσίων Επενδύσεων (7.369.850,85 ευρώ) ανέρχεται σε 40.727,79 ευρώ και οφείλεται σε: Διαφορά 

συνολικής  ΔΔ με Π/Υ ΕΝΑΡΙΘΜΟΥ : 40.727,79 € λόγω:  
1.Ανάκληση και απένταξη της Πράξης "ΔΥΟ (2) ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ ΕΠΙΠΛΩΜΕΝΕΣ ΚΑΤΟΙΚΙΕΣ", με κωδικό MIS: 

5198266_Δικαιούχος: V MANJOR ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ (ποσό: 40.506,98€) . Εκδόθηκε Δελτίο Καταχώρησης Διορθώσεων 

α/α 6418 και έχει κινηθεί διαδικασία αχρεωστήτως καταβληθέντων. 
2.Εκ παραδρομής πληρωμή ποσού, που επιστράφηκε στα Αχρεωστήτως Καταβληθέντα _ Δικαιούχος: ARIADNES 

BOUTIQUE PRIVATE SUITES Ε.Ε., με MIS: 5198268 (ποσό: 220,81€)  

  

 
 

Ο Πρόεδρος της Επιτροπής Διαχείρισης Προγράμματος CLLD/LEADER Νότιας Εύβοιας & Σκύρου 
 
 
 

ΒΑΒΟΥΛΙΩΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
  

Συνημμένα:  

Παράρτημα Ι, το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της Απόφασης Ολοκλήρωσης 

Κοινοποίηση:  

- Φορέας Χρηματοδότησης (ΥΠΑΑΤ - Γενική Διεύθυνση Οικονομικών Υπηρεσιών) 
- Εθνική Αρχή Συντονισμού ΕΣΠΑ 
- ΕΥΔ ΕΠΑΛΘ (Μονάδες Α, Β1, Γ1) 

Εσωτερική διανομή:  

Ενδιάμεσος Φορέας ΚΟΙΝΟΠΡΑΞΙΑ ΤΩΝ ΕΤΑΙΡΙΩΝ ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΗ ΕΥΒΟΙΑΣ Α.Ε & ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ 

ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ Α.Α.Ε Ο.Τ.Α  

     

  
 

ΑΔΑ: 6ΧΩ046Μ1ΤΨ-ΝΘΕ



 

ΚΩΔ ΑΠΟΦΑΣΗΣ : 17312 

Έντυπο: Ε.ΙΙ.10_ΚΕ_1 
Έκδοση: 2η  
Ημ. Έκδοσης: 29.04.2021 

 -4- 

  

 

  
ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ 

ΠΙΝΑΚΑΣ 1 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 19 - Αλιεία και Θάλασσα 

Α/Α MIS 
ΚΩΔ. ΠΡΑΞΗΣ 

(Ε.Φ.) 
ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ 

ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ (Εταιρικό 
σχήμα) 

ΑΦΜ 
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ 

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ ΔΑΠΑΝΗ 

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ 

ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ ΠΡΑΞΗΣ 

1 5198094 LA041-0466172 

ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣ
ΜΟΣ & 

ΕΝΑΡΜΟΝΙΣΗ 
ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ 

ΕΠΤΑ (7) 
ΕΝΟΙΚΙΑΖΟΜΕ

ΝΩΝ 
ΕΠΙΠΛΩΜΕΩΝ 

ΚΑΤΟΙΚΙΩΝ 
ΔΥΝΑΜΙΚΟΤΗΤ
ΑΣ 18 ΚΛΙΝΩΝ 
ΜΕ ΥΠΟΓΕΙΟ 

ΚΑΙ 
ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ 

ΔΕΞΑΜΕΝΗ 
[ΚΑΛΟΓΗΡΟΥ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ] 
[LA041-0466172

] 

ΚΑΛΟΓΗΡΟΥ,,ΑΛΕΞΑΝ
ΔΡΟΣ,ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

066710842 101.712,29 43.590,99 145.303,28  

2 5198168 LA041-0459295 

ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ 
ΠΑΡΟΧΗΣ 

ΓΕΥΜΑΤΩΝ 
ΑΠΟ 

ΕΣΤΙΑΤΟΡΙΟ 
ΤΑΧΕΙΑΣ 

ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣ
ΗΣ [Ι. ΤΣΕΠΑΣ - 

Δ. ΞΥΠΟΛ] 
[LA041-0459295

] 

Ι ΤΣΕΠΑΣ   Δ 
ΞΥΠΟΛΥΤΟΣ Ο Ε 

801668491 11.766,34 11.766,33 23.532,67  

3 5198190 LA041-0435381 

ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ 
ΠΟΛΥΤΕΛΩΝ 
ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΩΝ 

ΚΑΤΟΙΚΙΩΝ 

ΚΑΒΟΣ ΒΑΛΙΕΝΤΕ Ι Κ Ε 801609626 199.999,99 85.714,29 307.802,58  

ΑΔΑ: 6ΧΩ046Μ1ΤΨ-ΝΘΕ



 

ΚΩΔ ΑΠΟΦΑΣΗΣ : 17312 

Έντυπο: Ε.ΙΙ.10_ΚΕ_1 
Έκδοση: 2η  
Ημ. Έκδοσης: 29.04.2021 

 -5- 

  

 

ΣΤΗΝ ΣΚΥΡΟ 
[ΚΑΒΟΣ 

ΒΑΛΙΕΝΤΕ 
Ι.Κ.Ε.] 

[LA041-0435381
] 

4 5198191 LA041-0443484 

ΕΠΕΚΤΑΣΗ 
ΕΝΟΙΚΙΑΖΟΜΕ

ΝΩΝ 
ΕΠΙΠΛΩΜΕΝΩ

Ν 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤ

ΩΝ ΜΕ (6) 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤ
Α (4) ΚΛΕΙΔΙΩΝ 

ΚΛΙΝΕΣ (12) 
ΚΑΙ 

ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ 
ΔΕΞΑΜΕΝΗ 
[ΔΗΜΗΤΡΗΣ 
ΤΣΕΛΕΠΗΣ] 

[LA041-0443484
] 

ΤΣΕΛΕΠΗΣ,,ΔΗΜΗΤΡΙΟ
Σ,ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

047435705 167.069,97 71.601,41 238.671,38  

5 5198192 LA041-0443496 

ΕΝΟΙΚΙΑΖΟΜΕ
ΝA 

ΕΠΙΠΛΩΜΕΝA 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤ
A ΤΕΣΣΑΡΩΝ 

ΚΛΕΙΔΙΩΝ 
ΚΤΗΡΙΑ (1) 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤ
Α (5) ΚΛΙΝΕΣ 

(10) 
[ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
ΜΑΝΩΛΑΚΗΣ 

ΤΟΥ 
ΜΑΥΡΙΚΟΥ] 

[LA041-0443496
] 

ΜΑΝΩΛΑΚΗΣ,,ΑΛΕΞΑΝ
ΔΡΟΣ,ΜΑΥΡΙΚΟΣ 

138164027 186.170,52 79.787,37 265.957,89  

6 5198193 LA041-0443524 

ΜΕΤΕΓΚΑΤΑΣΤ
ΑΣΗ 

ΞΥΛΟΥΡΓΕΙΟΥ 
(κατασκευή 

ΦΕΡΓΑΔΗΣ,,ΝΙΚΟΛΑΟΣ
,ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

069703776 90.077,29 38.604,55 128.681,84  

ΑΔΑ: 6ΧΩ046Μ1ΤΨ-ΝΘΕ



 

ΚΩΔ ΑΠΟΦΑΣΗΣ : 17312 

Έντυπο: Ε.ΙΙ.10_ΚΕ_1 
Έκδοση: 2η  
Ημ. Έκδοσης: 29.04.2021 

 -6- 

  

 

επίπλων 
γραφείων, 

καταστημάτων, 
κουζίνας και 

άλλων επίπλων) 
[ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΦΕΡΓΑΔΗΣ] 

[LA041-0443524
] 

7 5198194 LA041-0444203 

ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣ
ΜΟΣ ΤΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ 
"ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΟ 

ΚΕΝΤΡΟΥ 
ΣΚΥΡΟΥ Ο.Ε." 
[ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΟ 

ΚΕΝΤΡΟ 
ΣΚΥΡΟΥ Ο.Ε.] 

[LA041-0444203
] 

ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ 
ΣΚΥΡΟΥ Ο Ε 

800761743 48.301,75 20.700,75 69.002,50  

8 5198196 LA041-0445692 

ΙΔΡΥΣΗ 
ΑΝΑΨΥΚΤΗΡΙΟ
Υ [ΕΥΓΕΝΙΚΟΣ 

ΣΩΤΗΡΙΟΣ] 
[LA041-0445692

] 

ΕΥΓΕΝΙΚΟΣ,,ΣΩΤΗΡΙΟΣ
,ΙΩΑΝΝΗΣ 

043704680 136.968,74 58.700,89 195.669,63  

9 5198197 LA041-0446283 

ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ 
ΕΠΙΠΛΩΜΕΝΕΣ 

ΚΑΤΟΙΚΙΕΣ 
ΚΤΙΡΙΑ 

(2)-ΚΑΤΟΙΚΙΕΣ 
(3)-ΔΩΜΑΤΙΑ 
(6) ΚΛΙΝΕΣΣ 

(12) [ΓΕΩΡΓΙΑ 
ΜΑΥΡΙΚΟΥ] 

[LA041-0446283
] 

ΜΑΥΡΙΚΟΥ,,ΓΕΩΡΓΙΑ,ΙΩ
ΑΝΝΗΣ 

124281640 162.107,87 69.474,80 231.582,67  

10 5198198 LA041-0446300 

ΙΔΡΥΣΗ: 
ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑ 

(4) 
ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΩΝ 
ΕΠΙΠΛΩΜΕΝΩ

ΔΕΜΕΡΤΖΗΣ,,ΕΥΑΓΓΕΛ
ΟΣ,ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

042974251 92.942,03 92.942,02 185.884,05  

ΑΔΑ: 6ΧΩ046Μ1ΤΨ-ΝΘΕ



 

ΚΩΔ ΑΠΟΦΑΣΗΣ : 17312 

Έντυπο: Ε.ΙΙ.10_ΚΕ_1 
Έκδοση: 2η  
Ημ. Έκδοσης: 29.04.2021 

 -7- 

  

 

Ν ΚΑΤΟΙΚΙΩΝ 
ΚΛΙΝΕΣ (10) - 

ΑΓΙΟΙ 
ΑΠΟΣΤΟΛΟΙ 

ΕΥΒΟΙΑΣ 
[ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
ΔΕΜΕΡΤΖΗΣ] 

[LA041-0446300
] 

11 5198199 LA041-0446309 

ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣ
ΜΟΣ 

ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ 
ΕΡΓΑΣΙΩΝ 

ΑΠΟΧΕΤΕΥΤΙΚ
ΩΝ 

ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕ
ΩΝ ΚΑΙ 

ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕ
ΩΝ 

ΘΕΡΜΑΝΣΗΣ 
ΚΑΙ 

ΚΛΙΜΑΤΙΣΜΟΥ 
[ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΤΟΥΝΤΑΣ] 

[LA041-0446309
] 

ΤΟΥΝΤΑΣ,,ΓΕΩΡΓΙΟΣ,Π
ΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

105143168 16.523,90 16.523,90 33.047,80  

12 5198201 LA041-0450239 

ΙΔΡΥΣΗ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ 
ΘΑΛΑΣΣΙΟΥ 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ 

[ΑΓΙΟΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΡΙΜΠΣ] 
[LA041-0450239

] 

ΑΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΡΙΜΠΣ ΝΕΠΑ 

996814438 196.000,00 84.000,00 280.000,00  

13 5198202 LA041-0450796 

ΝΑΥΠΗΓΗΣΗ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙ
ΚΟΥ ΣΚΑΦΟΥΣ 

ΑΝΑΨΥΧΗΣ 
[ΜΕΡΙΝΟΠΟΥΛ

ΟΣ ΗΛΙΑΣ] 
[LA041-0450796

ΜΕΡΙΝΟΠΟΥΛΟΣ,,ΗΛΙΑ
Σ,ΕΥΘΥΜΙΟΣ 

124294136 123.095,00 52.755,00 175.850,00  

ΑΔΑ: 6ΧΩ046Μ1ΤΨ-ΝΘΕ



 

ΚΩΔ ΑΠΟΦΑΣΗΣ : 17312 

Έντυπο: Ε.ΙΙ.10_ΚΕ_1 
Έκδοση: 2η  
Ημ. Έκδοσης: 29.04.2021 

 -8- 

  

 

] 

14 5198204 LA041-0456613 

ΖΟΥΡΑΣ 
ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
[ΖΟΥΡΑΣ 

ΑΝΤΩΝΙΟΣ] 
[LA041-0456613

] 

ΖΟΥΡΑΣ,,ΑΝΤΩΝΙΟΣ,ΜΙ
ΧΑΗΛ 

044827652 106.852,79 106.852,77 213.705,56  

15 5198205 LA041-0456688 

ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣ
ΜΟΣ 

ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΟΥ 
SUNDAY 

BOUTIQUE 
HOTEL 

[ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΠΑΓΚΑΚΗΣ] 

[LA041-0456688
] 

ΠΑΓΚΑΚΗΣ,,ΔΗΜΗΤΡΙΟ
Σ,ΙΩΑΝΝΗΣ 

150253254 36.750,36 36.750,35 73.500,71  

16 5198206 LA041-0457487 

ΙΔΡΥΣΗ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ 
ΘΑΛΑΣΣΙΟΥ 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ 

[ΚΑΡΑΝΙΚΟΛΑΣ 
Ν.Ε.Π.Α.] 

[LA041-0457487
] 

ΚΑΡΑΝΙΚΟΛΑΣ ΝΕΠΑ 996814555 199.500,00 85.500,00 285.000,00  

17 5198209 LA041-0457550 

ΕΚΣΥΧΡΟΝΙΣΜ
ΟΣ  

ΕΣΤΙΑΤΟΡΙΟΥ  -  
ΨΗΤΟΠΩΛΕΙΟ

Υ  "ΧΩΝΙ" 
[ΟΛΥΜΠΙΑ  
ΣΦΥΡΙΔΗ] 

[LA041-0457550
] 

ΣΦΥΡΙΔΗ,,ΟΛΥΜΠΙΑ,ΓΕ
ΩΡΓΙΟΣ 

045780660 14.502,44 14.502,44 29.004,88  

18 5198210 LA041-0457613 

Ίδρυση 
Τουριστικών 

Καταλυμάτων 
[ΡΟΠΟΔΗΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ] 
[LA041-0457613

] 

ΡΟΠΟΔΗΣ,,ΔΗΜΗΤΡΙΟ
Σ,ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

069038065 180.240,54 77.245,96 257.486,50  

ΑΔΑ: 6ΧΩ046Μ1ΤΨ-ΝΘΕ



 

ΚΩΔ ΑΠΟΦΑΣΗΣ : 17312 

Έντυπο: Ε.ΙΙ.10_ΚΕ_1 
Έκδοση: 2η  
Ημ. Έκδοσης: 29.04.2021 

 -9- 

  

 

19 5198213 LA041-0457784 

ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ 
ΤΕΣΣΑΡΩΝ 

ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΩ
Ν 

ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΩΝ 
ΕΠΙΠΛΩΜΕΝΩ
Ν ΚΑΤΟΙΚΙΩΝ 

[ΓΑΒΡΙΛΗ 
ΕΛΕΝΗ] 

[LA041-0457784
] 

ΓΑΒΡΙΛΗ,,ΕΛΕΝΗ,ΔΗΜ
ΗΤΡΙΟΣ 

108701940 194.322,73 83.281,17 296.024,61  

20 5198214 LA041-0458324 

ΙΔΡΥΣΗ ΕΞΙ (6) 
ΕΝΟΙΚΙΑΖΟΜΕ

ΝΩΝ 
ΔΩΜΑΤΙΩΝ/ΔΙΑ
ΜΕΡΙΣΜΑΤΩΝ 

[ΓΚΕΜΙΣΗ 
ΜΑΡΙΑ ΚΑΙ ΣΙΑ 

ΕΕ] 
[LA041-0458324

] 

ΓΚΕΜΙΣΗ ΜΑΡΙΑ ΚΑΙ ΣΙΑ 
Ε Ε 

996814395 135.722,27 135.722,27 271.444,54  

21 5198217 LA041-0458646 

ΙΔΡΥΣΗ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤ
ΟΣ ΛΙΑΝΙΚΗΣ 

ΠΩΛΗΣΗΣ 
ΕΠΙΤΡΑΠΕΖΙΩΝ 
,ΜΑΓΕΙΡΙΚΩΝ 
ΣΚΕΥΩΝ ΚΤΛ 
[ΤΣΑΛΑΠΑΤΗ 

ΕΛΕΝΗ] 
[LA041-0458646

] 

ΤΣΑΛΑΠΑΤΗ,,ΕΛΕΝΗ,Ε
ΥΑΓΓΕΛΟΣ 

105116295 53.832,10 53.832,09 107.664,19  

22 5198218 LA041-0458751 

ΙΔΡΥΣΗ 
ΤΑΒΕΡΝΑΣ-ΕΣ

ΤΙΑΤΟΡΙΟΥ 
[ΦΩΚΑΣ 

ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ] 
[LA041-0458751

] 

ΦΩΚΑΣ,,ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ,ΓΕ
ΩΡΓΙΟΣ 

076889925 124.288,40 124.288,40 248.576,80  

23 5198220 LA041-0460236 
Εκσυγχρονισμό
ς Εστιατορίου 
στην Παραλία 

ΣΠΑΝΟΣ,,ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ,
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

108711563 21.928,50 21.928,50 43.857,00  

ΑΔΑ: 6ΧΩ046Μ1ΤΨ-ΝΘΕ



 

ΚΩΔ ΑΠΟΦΑΣΗΣ : 17312 

Έντυπο: Ε.ΙΙ.10_ΚΕ_1 
Έκδοση: 2η  
Ημ. Έκδοσης: 29.04.2021 

 -10- 

  

 

Κύμης Ευβοίας 
[ΣΠΑΝΟΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ] 
[LA041-0460236

] 

24 5198221 LA041-0460611 

ΑΝΕΓΕΡΣΗ 
ΝΕΑΣ ΙΣΟΓΕΙΑΣ 
ΕΠΙΠΛΩΜΕΝΗΣ 

ΚΑΤΟΙΚΙΑΣ 
[ΛΕΚΚΑΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ] 
[LA041-0460611

] 

ΛΕΚΚΑΣ,,ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ,
ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 

079638472 94.150,61 40.350,25 134.500,86  

25 5198222 LA041-0460812 

ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣ
ΜΟΣ ΣΟΥΠΕΡ 

ΜΑΡΚΕΤ [ΥΙΟΙ Ι 
ΜΑΥΡΙΚΟΥ 

ΠΑΠΟΥΛΑΚΟΥ 
ΚΑΙ ΣΙΑ] 

[LA041-0460812
] 

ΥΙΟΙ  ΙΩΑΝΝΗ  
ΜΑΥΡΙΚΟΥ 

ΠΑΠΟΥΛΑΚΟΥ ΚΑΙ ΣΙΑ 
ΕΕ 

093578451 26.075,70 11.175,30 37.251,00  

26 5198223 LA041-0460964 

ΜΟΝΑΔΑΣ 
ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΩΝ 
ΚΑΤΑΛΥΜΑΤΩ
Ν ΣΥΝΤΟΜΗΣ  

ΔΙΑΜΟΝΗΣ 
ΣΤΗΝ ΚΥΜΗ 
ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ 
[ΜΥΛΩΝΑ 

ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ 
ΜΟ] 

[LA041-0460964
] 

ΜΥΛΩΝΑ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ι Κ Ε 

801690608 75.774,09 75.774,08 151.548,17  

27 5198224 LA041-0461102 

ΕΠΕΚΤΑΣΗ 
ΕΤΑΙΡΙΑΣ 
[ΑΦΟΙ ΑΓ. 

ΜΠΕΚΡΗ Ο.Ε.] 
[LA041-0461102

] 

ΑΦΟΙ ΑΓ ΜΠΕΚΡΗ ΟΕ 999025480 199.999,80 85.714,20 399.000,00  

28 5198225 LA041-0461253 2 ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ 
ΕΠΙΠΛΩΜΕΝΕΣ 

ΤΣΑΚΟΛΑ,,ΑΘΑΝΑΣΙΑ,Κ
ΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

039436867 146.221,92 146.221,92 292.443,84  

ΑΔΑ: 6ΧΩ046Μ1ΤΨ-ΝΘΕ



 

ΚΩΔ ΑΠΟΦΑΣΗΣ : 17312 

Έντυπο: Ε.ΙΙ.10_ΚΕ_1 
Έκδοση: 2η  
Ημ. Έκδοσης: 29.04.2021 

 -11- 

  

 

ΚΑΤΟΙΚΙΕΣ – 
ΑΥΤΟΕΞΥΠΗΡ

ΕΤΟΥΜΕΝΑ 
ΚΑΤΑΛΥΜΑΤΑ 
ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗΣ 

ΚΛΑΣΗΣ Α+ 
[ΤΣΑΚΟΛΑ 
ΑΘΑΝΑΣΙΑ] 

[LA041-0461253
] 

29 5198226 LA041-0461675 

ΑΝΕΓΕΡΣΗ 2 
ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΩΝ 
ΕΠΙΠΛΩΜΕΝΩ
Ν ΚΑΤΟΙΚΙΩΝ 

[ΣΦΥΡΙΔΗ 
ΑΝΤΩΝΙΑ] 

[LA041-0461675
] 

ΣΦΥΡΙΔΗ,,ΑΝΤΩΝΙΑ,ΔΗ
ΜΗΤΡΙΟΣ 

141817994 197.441,59 197.441,58 394.883,17  

30 5198227 LA041-0461784 

Ίδρυση 
Τουριστικών 

Καταλυμάτων 
[ΛΥΚΟΜΗΔΗΣ 
ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ - 

ΕΠΕΝΔΥΤΙΚΗ Ι] 
[LA041-0461784

] 

ΛΥΚΟΜΗΔΗΣ 
ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ   

ΕΠΕΝΔΥΤΙΚΗ Ι Κ Ε 
801648511 176.586,77 75.680,05 252.266,82  

31 5198229 LA041-0462272 

ΑΝΑΚΑΙΝΙΣΗ/Α
ΝΑΒΑΘΜΙΣΗ  3 
ΕΠΙΠΛΩΜΕΝΩ

Ν 
ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΩΝ 
ΚΑΤΟΙΚΙΩΝ  - 

ΛΗΝΩ  ΝΗΣΟΥ 
ΣΚΥΡΟΣ 

[ΚΟΥΤΣΟΥΠΗ 
ΕΜΜ. ΑΝΝΑ] 

[LA041-0462272
] 

ΚΟΥΤΣΟΥΠΗ,,ΑΝΝΑ,ΕΜ
ΜΑΝΟΥΗΛ 

108729093 108.802,40 46.629,60 155.432,00  

32 5198230 LA041-0462803 

ΙΔΡΥΣΗ 
ΤΕΣΣΑΡΩΝ (4) 
ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΩΝ 
ΕΠΙΠΛΩΜΕΝΩ

Ι ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ Μ 
ΠΑΓΙΔΑ Ε Ε 

801976266 189.743,42 81.318,60 271.062,02  

ΑΔΑ: 6ΧΩ046Μ1ΤΨ-ΝΘΕ



 

ΚΩΔ ΑΠΟΦΑΣΗΣ : 17312 

Έντυπο: Ε.ΙΙ.10_ΚΕ_1 
Έκδοση: 2η  
Ημ. Έκδοσης: 29.04.2021 

 -12- 

  

 

Ν ΚΑΤΟΙΚΙΩΝ 
[Ι.ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ-

Μ.ΠΑΓΙΔΑ] 
[LA041-0462803

] 

33 5198231 LA041-0463758 

ΙΔΡΥΣΗ 
ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗΣ 

ΕΠΙΠΛΩΜΕΝΗΣ 
ΚΑΤΟΙΚΙΑΣ 
[ΑΓΓΕΛΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ
Σ] 

[LA041-0463758
] 

ΑΓΓΕΛΗΣ,,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ
ΝΟΣ,ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ 

045528270 94.717,71 40.593,30 135.311,01  

34 5198232 LA041-0464074 

ΟΛΟΚΛΗΡΩΣΗ 
ΔΙΩΡΟΦΟΥ 

ΚΤΙΡΙΟΥ 
ΕΝΟΙΚΙΑΖΟΜΕ

ΝΩΝ 
ΕΠΙΠΛΩΜΕΝΩ

Ν 
ΔΩΜΑΤΙΩΝ-ΔΙΑ
ΜΕΡΙΣΜΑΤΩΝ 
[DRYS VILLAS 
MEKOYNIDA 

ΙΔΙΩΤΙΚΗ] 
[LA041-0464074

] 

DRYS VILLAS 
MEKOYNIDA ΙΔΙΩΤΙΚΗ 

ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΙΑ 

801666830 117.732,79 117.732,78 235.465,57  

35 5198233 LA041-0464242 

ΙΔΡΥΣΗ: 
ΛΙΑΝΙΚΟ 

ΕΜΠΟΡΙΟ 
ΚΑΛΛΥΝΤΙΚΩΝ 

ΚΑΙ ΕΙΔΩΝ 
ΚΑΛΛΩΠΙΣΜΟΥ 

ΣΕ 
ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΜΕ

ΝΑ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΑ 

- ΝΕΑ ΣΤΥΡΑ 
ΕΥΒΟΙΑΣ 
[ΚΕΡΑΣΙΑ 

ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ] 
[LA041-0464242

ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ,,ΚΕΡΑΣΙΑ
,ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

108710369 13.160,23 13.160,22 26.320,45  

ΑΔΑ: 6ΧΩ046Μ1ΤΨ-ΝΘΕ



 

ΚΩΔ ΑΠΟΦΑΣΗΣ : 17312 

Έντυπο: Ε.ΙΙ.10_ΚΕ_1 
Έκδοση: 2η  
Ημ. Έκδοσης: 29.04.2021 

 -13- 

  

 

] 

36 5198234 LA041-0464306 

ΑΝΕΓΕΡΣΗ 
ΕΠΙΠΛΩΜΕΝΩ

Ν 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤ
ΩΝ ΣΥΝΤΟΜΗΣ 

ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ 
[ΑΝΔΡΙΑΝΗ 
ΑΘΗΝΑ & 

ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟ
Σ Γ] 

[LA041-0464306
] 

ΑΝΔΡΙΑΝΗ ΑΘΗΝΑ   
ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

801926379 172.219,64 73.808,41 246.028,05  

37 5198235 LA041-0465083 

ΙΔΡΥΣΗ 2 
ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΩΝ 
ΕΠΙΠΛΩΜΕΝΩ
Ν ΚΑΤΟΙΚΙΩΝ 

[ΜΑΡΘΑ 
ΜΑΥΡΙΔΟΥ] 

[LA041-0465083
] 

ΜΑΥΡΙΔΟΥ,,ΜΑΡΘΑ,ΙΟ
ΡΔΑΝΗΣ 

047479310 177.987,97 76.280,55 254.268,52  

38 5198236 LA041-0465142 

ΝΕΟ 
ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΛΥΜΑ 

ΕΝΟΙΚΙΑΖΟΜΕ
ΝΩΝ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤ
ΩΝ ΣΤΟΝ ΑΕΤΟ 

ΚΑΡΥΣΤΟΥ 
[ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛ
ΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣ] 

[LA041-0465142
] 

ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ,,ΑΝΑΣ
ΤΑΣΙΟΣ,ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

105653550 134.421,74 134.421,73 268.843,47  

39 5198238 LA041-0465353 

ΙΔΡΥΣΗ 4 
ΕΠΙΠΛΩΜΕΝΩ

Ν 
ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΩΝ 
ΚΑΤΟΙΚΙΩΝ (2 

ΚΤΗΡΙΑ) 
[ΚΑΚΑΡΗΣ 
ΑΝΔΡΕΑΣ] 

[LA041-0465353

ΚΑΚΑΡΗΣ,,ΑΝΔΡΕΑΣ,Δ
ΗΜΗΤΡΙΟΣ 

152911195 139.813,48 59.920,06 199.733,54  

ΑΔΑ: 6ΧΩ046Μ1ΤΨ-ΝΘΕ



 

ΚΩΔ ΑΠΟΦΑΣΗΣ : 17312 

Έντυπο: Ε.ΙΙ.10_ΚΕ_1 
Έκδοση: 2η  
Ημ. Έκδοσης: 29.04.2021 

 -14- 

  

 

] 

40 5198240 LA041-0465494 

Ιδρυση νέου 
συγκροτήματος 

πέντε (5) 
επιπλωμένων 

ενοικιαζόμενων 
δωματίων με 
παραδοσιακό 

εσωτερικό 
εξώστη (σφα), 

υπόγειο και τρεις 
(3) κολυμβητικές 

δεξαμενές 
[ΤΣΙΓΑΡΑ 

ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ] 
[LA041-0465494

] 

ΤΣΙΓΑΡΑ,,ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ,
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

069030092 183.186,81 78.508,64 261.695,45  

41 5198242 LA041-0465792 

ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣ
ΜΟΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ 
ΔΙΑΚΙΝΗΣΗΣ 

ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΚΑΙ 
ΠΟΤΩΝ [ΑΦΟΙ 

ΚΟΥΚΗ 
ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΜΠΟΡΙΚΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙ] 
[LA041-0465792

] 

ΑΦΟΙ ΚΟΥΚΗ 
ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΤΡΟΦΙΜΩΝ 

ΚΑΙ ΠΟΤΩΝ 

093578174 52.625,20 22.553,65 75.178,85  

42 5198243 LA041-0465793 

ΙΔΡΥΣΗ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ 

ΕΣΤΙΑΣΗΣ 
[ΜΑΝΤΑΣΑΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ] 

[LA041-0465793
] 

ΜΑΝΤΑΣΑΣ,,ΓΕΩΡΓΙΟΣ,
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

138185000 13.443,72 13.443,71 26.887,43  

43 5198244 LA041-0465811 

Εξυγχρονισμός 
και μετατροπή 
υφιστάμενου 
κτηρίου σε 

μονάδα 
ενοικιαζόμενων 

ΣΤΑΜΕΛΟΣ 
ΕΚΜΕΤΑΛΛΕΥΣΗ 

ΑΚΙΝΗΤΩΝ ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

801454520 169.027,68 169.027,67 338.055,35  

ΑΔΑ: 6ΧΩ046Μ1ΤΨ-ΝΘΕ



 

ΚΩΔ ΑΠΟΦΑΣΗΣ : 17312 

Έντυπο: Ε.ΙΙ.10_ΚΕ_1 
Έκδοση: 2η  
Ημ. Έκδοσης: 29.04.2021 

 -15- 

  

 

καταλυμάτων 
[ΣΤΑΜΕΛΟΣ 

ΕΚΜΕΤΑΛΛΕΥΣ
Η ΑΚΙΝΗΤΩΝ 

ΙΔΙΩ] 
[LA041-0465811

] 

44 5198247 LA041-0468052 

ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣ
ΜΟΣ 

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΥ 
ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΟΥ 
[ΤΖΩΡΤΖΑΚΗΣ 

ΣΤΑ. 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ] 
[LA041-0468052

] 

ΤΖΩΡΤΖΑΚΗΣ,,ΧΑΡΑΛΑ
ΜΠΟΣ,ΣΤΑΥΡΟΣ 

130537813 66.196,84 66.196,83 132.393,67  

45 5198248 LA041-0468519 

Εκσυγχρονισμό
ς λογιστικού 

γραφείου 
[ΕΥΓΕΝΙΚΟΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΑΙ 

ΣΙΑ Ο.Ε.] 
[LA041-0468519

] 

ΕΥΓΕΝΙΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ 

997723342 39.132,80 16.771,20 55.904,00  

46 5198249 LA041-0468627 

ΙΔΡΥΣΗ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ 
ΕΝΟΙΚΙΑΣΗΣ 

ΣΚΑΦΩΝ 
[ΣΚΛΗΡΑΚΗΣ 

ΧΡΗΣΤΟΣ] 
[LA041-0468627

] 

ΣΚΛΗΡΑΚΗΣ,,ΧΡΗΣΤΟΣ
,ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

063426131 199.999,80 85.714,20 290.200,00  

47 5198250 LA041-0468912 

ΑΝΕΓΕΡΣΗ 3 
ΕΠΙΠΛΩΜΕΝΩ

Ν 
ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΩΝ 

ΚΑΤΟΙΚΙΩΝ 
[ΜΥΛΩΝΑΣ 

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ] 
[LA041-0468912

] 

ΜΥΛΩΝΑΣ,,ΕΜΜΑΝΟΥ
ΗΛ,ΧΡΗΣΤΟΣ 

116459550 172.761,00 74.040,43 246.801,43  

ΑΔΑ: 6ΧΩ046Μ1ΤΨ-ΝΘΕ



 

ΚΩΔ ΑΠΟΦΑΣΗΣ : 17312 

Έντυπο: Ε.ΙΙ.10_ΚΕ_1 
Έκδοση: 2η  
Ημ. Έκδοσης: 29.04.2021 

 -16- 

  

 

48 5198251 LA041-0468913 

ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ 4 
ΕΠΙΠΛΩΜΕΝΩ

Ν 
ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΩΝ 

ΚΑΤΟΙΚΙΩΝ 
[ΤΡΑΧΑΝΑ 
ΚΑΛΛΙΟΠΗ] 

[LA041-0468913
] 

ΤΡΑΧΑΝΑ,,ΚΑΛΛΙΟΠΗ,Δ
ΗΜΗΤΡΙΟΣ 

140702683 183.652,18 78.708,07 262.360,25  

49 5198252 LA041-0468979 

ΑΝΕΓΕΡΣΗ 
ΔΥΟ (2) 

ΑΥΤΟΕΞΥΠΗΡ
ΕΤΟΥΜΕΝΩΝ 
ΕΝΟΙΚΙΑΖΟΜΕ

ΝΩΝ 
ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΩΝ 
ΕΠΙΠΛΩΜΕΝΩ
Ν ΚΑΤΟΙΚΙΩΝ 
ΜΕ ΥΠΟΓΕΙΟ 
[ΠΑΥΛΑΚΗΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ] 

[LA041-0468979
] 

ΠΑΥΛΑΚΗΣ,,ΝΙΚΟΛΑΟΣ
,ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

105148190 164.637,08 164.637,10 329.274,18  

50 5198254 LA041-0469531 

ΑΝΕΓΕΡΣΗ 3 
ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΩΝ 
ΕΠΙΠΛΩΜΕΝΩ
Ν ΚΑΤΟΙΚΙΩΝ 

ΣΤΗ ΝΗΣΟ 
ΣΚΥΡΟ 

[ΚΑΠΕΝΤΖΩΝΗ 
ΚΑΛΛΙΟΠΗ] 

[LA041-0469531
] 

ΚΑΠΕΝΤΖΩΝΗ,,ΚΑΛΛΙΟ
ΠΗ,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

132594182 196.617,26 84.264,56 280.881,82  

51 5198255 LA041-0469699 

ΝΕΕΣ 
ΔΙΩΡΟΦΕΣ 

ΕΠΙΠΛΩΜΕΝΕΣ 
(3) 

ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ 
ΚΑΤΟΙΚΙΕΣ ΜΕ 

ΥΠΟΓΕΙΟ 
[ΚΟΥΣΕΡΗΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ] 

ΚΟΥΣΕΡΗΣ,,ΙΩΑΝΝΗΣ,
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

042593050 188.452,78 80.765,49 282.642,51  

ΑΔΑ: 6ΧΩ046Μ1ΤΨ-ΝΘΕ



 

ΚΩΔ ΑΠΟΦΑΣΗΣ : 17312 

Έντυπο: Ε.ΙΙ.10_ΚΕ_1 
Έκδοση: 2η  
Ημ. Έκδοσης: 29.04.2021 

 -17- 

  

 

[LA041-0469699
] 

52 5198256 LA041-0469801 

THEOCHARIS 
ROOMS 

[ΘΕΟΧΑΡΗΣ 
ΙΩΑΝ. 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ Ε.Ε.] 
[LA041-0469801

] 

ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΙΩΑΝ  
ΓΕΩΡΓΙΟΣ Ε Ε 

801647606 149.296,69 63.984,30 213.280,99  

53 5198257 LA041-0469866 

ΑΝΑΔΙΑΡΡΥΘΜ
ΙΣΗ ΔΙΩΡΟΦΟΥ 
ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΟΥ 
ΜΕ ΥΠΟΓΕΙΟ 

(ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΟ 
ΑΧΙΛΛΕΙΟN) 

[ΑΦΟΙ 
ΜΑΥΡΙΚΟΥ ΟΕ] 
[LA041-0469866

] 

ΑΦΟΙ ΜΑΥΡΙΚΟΥ ΟΕ 082931884 81.798,65 35.056,57 116.855,22  

54 5198259 LA041-0470073 

ΙΔΡΥΣΗ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ 
ΕΝΟΙΚΙΑΣΗΣ 

ΠΛΟΙΩΝ 
ΨΥΧΑΓΩΓΙΑΣ 

ΜΕ ΠΛΗΡΩΜΑ 
[ΜΠΛΟΥ 
ΛΑΞΟΥΡΙ 
ΚΡΟΥΙΖ] 

[LA041-0470073
] 

ΜΠΛΟΥ ΛΑΞΟΥΡΥ 
ΚΡΟΥΙΖΙΣ ΝΕΠΑ 

996814520 192.330,01 82.427,14 289.100,00  

55 5198261 LA041-0470139 

Επιχείρηση 
Μαστροκώστα 

[ΜΑΣΤΡΟΚΩΣΤ
ΑΣ ΓΕΩ 

ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ] 
[LA041-0470139

] 

ΜΑΣΤΡΟΚΩΣΤΑΣ,,ΕΥΑΓ
ΓΕΛΟΣ,ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

041832287 34.824,61 34.824,61 69.649,22  

56 5198262 LA041-0470144 

ΟΛΟΚΛΗΡΩΣΗ 
ΜΙΑΣ 

ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗΣ 
ΕΠΙΠΛΩΜΕΝΗΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

ΕΚΜΕΤΑΛΛΕΥΣΗ 
ΑΚΙΝΗΤΩΝ 

801638253 64.826,06 27.782,60 92.608,66  

ΑΔΑ: 6ΧΩ046Μ1ΤΨ-ΝΘΕ



 

ΚΩΔ ΑΠΟΦΑΣΗΣ : 17312 

Έντυπο: Ε.ΙΙ.10_ΚΕ_1 
Έκδοση: 2η  
Ημ. Έκδοσης: 29.04.2021 

 -18- 

  

 

ΚΑΤΟΙΚΙΑΣ 
[ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑ
ΝΤΙΝΟΥ 

ΕΚΜΕΤΑΛΛΕ] 
[LA041-0470144

] 

ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ι Κ Ε 

57 5198264 LA041-0470301 

ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣ
ΜΟΣ 

ΣΥΝΕΡΓΕΙΟΥ 
ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ 

[ΓΟΖΑΔΙΝΟΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ] 

[LA041-0470301
] 

ΓΟΖΑΔΙΝΟΣ,,ΙΩΑΝΝΗΣ,
ΠΑΝΤΕΛΗΣ 

108749621 14.226,24 14.226,23 28.452,47  

58 5198267 LA041-0470426 

Νέα οικοδομή 
τουριστικού 

καταλύματος  10 
επιπλωμένων 

δωματίων 
[ΛΙΑΤΣΟΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠ
Η Ι.] 

[LA041-0470426
] 

ΛΙΑΤΣΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ι Κ Ε 

801723459 155.526,88 155.526,88 311.053,76  

59 5198268 LA041-0470499 

ΤΕΣΣΕΡΩΝ (4) 
ΝΕΩΝ  

ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΩΝ 
ΚΑΤΟΙΚΙΩΝ ΜΕ  
ΔΥΝΑΜΙΚΟΤΗΤ
ΑΣ 16 ΚΛΙΝΩΝ 

[ARIADNES 
BOUTIQUE 

PRIVATE SUIT] 
[LA041-0470499

] 

ARIADNES BOUTIQUE 
PRIVATE SUITES Ε Ε 

801576074 199.999,98 200.000,01 476.392,99  

60 5198270 LA041-0457192 

Ανέγερση 
τουριστικών 

καταλυμάτων 
"PETRA luxury 

villas" 

ΦΩΤΟΥΧΟΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΔΙΩΤΙΚΗ 

ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

801928510 141.035,11 141.035,09 282.070,20  

ΑΔΑ: 6ΧΩ046Μ1ΤΨ-ΝΘΕ



 

ΚΩΔ ΑΠΟΦΑΣΗΣ : 17312 

Έντυπο: Ε.ΙΙ.10_ΚΕ_1 
Έκδοση: 2η  
Ημ. Έκδοσης: 29.04.2021 

 -19- 

  

 

[ΦΩΤΟΥΧΟΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Ι] 

[LA041-0457192
] 

ΣΥΝΟΛΑ: 7.329.123,06 4.431.783,86 12.023.348,02 

 
 

 

 

ΑΔΑ: 6ΧΩ046Μ1ΤΨ-ΝΘΕ


		2025-06-05T14:13:38+0300
	Athens




